
 
Základní škola a Mateřská škola, Lánov, okres Trutnov 
 

 
Základní škola a Mateřská škola, Lánov, okres Trutnov 

Prostřední Lánov 155, Lánov 155, 543 41 Lánov 
www.zslanov.cz 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Vyřizuje:   Telefon:    E-mail:    V Lánově dne: 

Koniková Radmila  734 738 587, 499 432 212  konikova.zslanov@gmail.com  25.11.2020 

 

 

Organizace provozu školní družiny od 30. 11. 2020 

Vážení rodiče,  

na základě nařízení MŠMT o dodržení homogenity skupiny stejné jako ve třídě upravujeme z 

personálních důvodů provoz školní družiny. 

Provoz školní družiny od 30. 11. 2020 

Ranní družina z organizačních (personálních) důvodů není. 

třída budova od  do   

1.A budova B 11.30 17.00 Skálová 

1.B budova B 11.30 17.00 Tomíčková 

2.A budova A (Lánovák) 11.30 17.00 Vališková 

2.B budova B 11.30 17.00 Novotná 

Vyzvedávání dětí od 12.00 - 12.30 hodin, potom až po 14.00 hodině. 

3.A budova A dle rozvrhu po obědě 15.30 AP Kučerová x Lukešová 

3.B budova A dle rozvrhu po obědě 15.30 AP Ježková x Petržíková 

4.A,4.B budova A dle rozvrhu po obědě 15.30 AP Beranová x Buiglová 

5.A, 5.B družina není       

Vyzvedávání dětí po obědě, ve 14.00 hod., v 15.00 hod., v 15.30 hod. 

 

 

Mgr. Radka Koniková 

ředitelka školy 

http://www.zslanov.cz/
mailto:konikova.zslanov@gmail.com

		2020-11-25T11:14:01+0100
	Mgr. Radmila Koniková




